24 de Março de 202**PREFEITURA MUN. DE SANTO AMARO DAS BROTAS MINI**

Edição Nº 568 fundo municipal de saúde



ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022

O Fundo Municipal de Saúde, do município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, torna público que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial acima identificado, tendo como objeto o Sistema de Registro de Preços para futura aquisição parcelada de medicamentos da revista ABC Farma, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde, do município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, conforme especificações, quantitativos, exigências e detalhamentos constantes no Anexo I – Termo de Referência do Edital, em favor da empresa: C & G DROGARIA POPULAR LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº 22.965.811/0001-60, Inscrição Estadual nº 27.149.606-1, com sede na Travessa Valdemar Sobral, nº 02, Bairro Centro, Cidade Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, por ter apresentando o maior desconto para os itens, constantes do mapa de rodadas: ITEM 01: R\$ 80.000,00, 20%; ITEM 02: R\$ 80.000,00, 20%; ITEM 03: R\$ 80.000,00, 11%. Publique-se.

Santo Amaro das Brotas/SE, 24 de março de 2022.

Valdiley Pereira Figueiroâ Secretário Municipal de Saúde

Gestor: - Endereço: PRAÇA CEL JACINTO RIBEIRO Nº: 75, Bairro CENTRO CEP: 49.000-000 SANTO AMARO DAS BROTAS/SE